
ELT SIGHPOSTS, Brno 8. - 9. 9. 2017  

(MSMT-32 728/2016-2-835) 

Zpráva z konference Asociace učitelů angličtiny v ČR – AUAČR / ATECR 

Každoroční setkání učitelů anglického jazyka tentokrát hostila Pedagogická fakulta 

Masarykovy univerzity v Brně. Bohatý program nabízel zajímavé prezentace, různorodé 

semináře pro všechny cílové skupiny, prezentace plakátů, výstavky učebních materiálů, a 

v neposlední řadě byl čas i na neformální setkání během této dvoudenní akce.  

Náš spolek byl reprezentován rolovacím bannerem, letáky s informacemi o cílech AMATE z.s. 

a jeho aktivitách, a také osobními rozhovory. Reakce na naše logo byly velmi pozitivní, tak 

doufáme, že se projeví v hojné účasti na letní škole 2018 a například i novými zájemci o 

členství v našem spolku.  

Členky AMATE z.s. se této akce zúčastnily aktivně a vedly hned několik seminářů: Jana 

Čadová, THE RIGHT TIME FOR FUN FOR THINKING, LEARNING AND EXAM SKILLS; Sylvie 

Doláková, DYSLEXIC CHILDREN AND TEACHING GRAMMAR; Jana Jílková, FIRST AID: 

MAXIMIZING LEARNING THROUGH CLIL; Dagmar Škorpíková, 1 - TEENGELS; 2 - WIRED ON 

STUDENTS. Pro ty z vás, kterým tato akce unikla, přikládáme program s anotacemi. A 

všechny již nyní zveme na další ročník 2018.  

Zapsala: Jana Čadová 

 

 


